Club Natacio CC ABSOLUT OPEN

Terrassa TERRASSA, 17 - 20/1/2019
Prova 26 Masc., 800m Lliure Open
19/01/2019 Resultats
RECORD DE ESPANA 7:49.09 , RIVERA MIRANDA MARCO ROMA ([TA)
Circuit Catala de Trofeus 7:59.14 DURAN NAVIA, Miguel ESP MATARO 27/06/2018
Reécord Catalunya 7:58.89 , ARROYO PEREZ ANTONIO PONTEVEDRA 10/04/2017
Classificacio ANY Temps
1. DURAN NAVIA, Miguel 95 C.N. Terrassa 8:07.66 35,00
50m:; 28.22 28.22 250m: 2:31.29 30.68 450m:  4:34.57 30.76 650m: 6:39.17 31.26
100m: 59.11 30.89 300m: 3:01.81 30.52 500m: 5:05.90 31.33 700m: 7:10.48 31.31
150m: 1:29.90 30.79 350m: 3:32.80 30.99 550m:; 5:36.98 31.08 750m:  7:39.53 29.05
200m: 2:00.61 30.71 400m: 4:03.81 31.01 600m: 6:07.91 30.93 800m: 8:07.66 28.13
2. ESCRITS MANOSA, Albert 98 C.N. Sant Andreu 8:09.09 33,00
50m: 28.44 28.44 250m: 2:32.11 30.81 450m:  4:35.40 30.51 650m: 6:38.75 31.16
100m: 59.35 30.91 300m: 3:03.09 30.98 500m: 5:05.84 30.44 700m: 7:09.91 31.16
150m: 1:30.28 30.93 350m: 3:33.98 30.89 550m: 5:36.57 30.73 750m:  7:40.10 30.19
200m: 2:01.30 31.02 400m: 4:04.89 30.91 600m: 6:07.59 31.02 800m: 8:09.09 28.99
3. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97  C.N. Metropole 8:14.47 -
50m: 28.89 28.89 250m: 2:32.22 31.08 450m:; 4:38.67 32.12 650m: 6:44.47 31.29
100m: 59.24 30.35 300m: 3:03.47 31.25 500m: 5:10.14 31.47 700m: 7:15.20 30.73
150m: 1:30.29 31.05 350m: 3:34.80 31.33 550m: 5:41.90 31.76 750m: 7:44.85 29.65
200m: 2:01.14 30.85  400m: 4:06.55 31.75 600m: 6:13.18 31.28  800m: 8:14.47  29.62
4. GIL TARAZONA, Pol 96 UCAM Fuensanta 8:16.75 -
50m: 28.86 28.86 250m: 2:32.63 30.96 450m: 4:37.44 31.20 650m: 6:43.13 31.28
100m: 59.51 30.65 300m: 3:03.77 31.14 500m: 5:08.84 31.40 700m: 7:14.52 31.39
150m: 1:30.60 31.09 350m: 3:34.98 31.21 550m: 5:40.35 31.51 750m:  7:45.96 31.44
200m: 2:01.67 31.07 400m: 4:06.24 31.26 600m: 6:11.85 31.50 800m: 8:16.75 30.79
5. ROSIN, YONATAN SHARON 00 Israel Swimming Association 8:18.43 -
50m: 29.27 29.27 250m: 2:35.63 31.92 450m:;  4:42.45 31.63 650m: 6:48.08 31.34
100m: 1:00.51 31.24 300m: 3:07.38 31.75 500m: 5:13.99 31.54 700m: 7:19.24 31.16
150m: 1:31.99 31.48 350m: 3:39.23 31.85 550m: 5:45.41 31.42 750m:  7:49.47 30.23
200m:; 2:03.71 31.72 400m: 4:10.82 31.59 600m: 6:16.74 31.33 800m: 8:18.43 28.96
6. MARTINEZ MURCIA, Alberto 98 Club Natacion Marina-Cartagena 8:19.81 -
50m: 28.87 28.87 250m: 2:33.31 31.29 450m: 4:38.72 31.41 650m: 6:45.97 32.07
100m: 59.84 30.97 300m: 3:04.59 31.28 500m: 5:10.45 31.73 700m: 7:18.34 32.37
150m: 1:30.95 31.11 350m: 3:35.99 31.40 550m: 5:41.99 31.54 750m:  7:49.50 31.16
200m: 2:02.02 31.07 400m: 4:07.31 31.32 600m: 6:13.90 31.91 800m: 8:19.81 30.31
7. PUJOL BELMONTE, Guillem 97  Torrot C.N. Mataro 8:20.38 31,00
50m: 28.91 28.91 250m: 2:33.82 31.27 450m:;  4:40.75 31.65 650m: 6:48.32 31.65
100m: 1:00.09 31.18 300m: 3:05.27 31.45 500m: 5:12.70 31.95 700m: 7:20.21 31.89
150m: 1:31.10 31.01 350m: 3:36.98 31.71 550m: 5:44.46 31.76 750m: 7:50.99 30.78
200m:; 2:02.55 31.45 400m: 4:09.10 32.12 600m: 6:16.67 32.21 800m: 8:20.38 29.39
8. PONS RAMON, Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu 8:21.34 29,00
50m:; 28.76 28.76 250m: 2:35.14 31.48 450m:  4:42.79 32.03 650m: 6:50.50 31.77
100m: 1:00.37 31.61 300m: 3:06.78 31.64 500m: 5:14.44 31.65 700m: 7:22.10 31.60
150m: 1:31.82 31.45 350m: 3:38.96 32.18 550m: 5:46.58 32.14 750m: 7:52.81 30.71
200m: 2:03.66 31.84 400m: 4:10.76 31.80 600m: 6:18.73 32.15 800m: 8:21.34 28.53
9. JULIATOUS, Ferran 00 C.E. Mediterrani 8:21.59 28,00
50m: 28.39 28.39 250m: 2:33.46 31.55 450m:  4:40.75 31.91 650m: 6:48.37 32.44
100m: 59.06 30.67 300m: 3:05.16 31.70 500m: 5:12.12 31.37 700m: 7:19.98 31.61
150m: 1:30.70 31.64 350m: 3:37.19 32.03 550m: 5:44.23 32.11 750m: 7:51.82 31.84
200m: 2:01.91 31.21 400m: 4:08.84 31.65 600m: 6:15.93 31.70 800m: 8:21.59 29.77
10. HONRUBIA CERDA, Arnau 99 C.N. Sabadell 8:24.19 27,00
50m:; 28.77 28.77 250m: 2:34.42 31.63 450m:  4:43.49 32.38 650m: 6:51.09 31.85
100m: 1:00.07 31.30 300m: 3:06.31 31.89 500m: 5:15.41 31.92 700m: 7:22.25 31.16
150m: 1:31.67 31.60 350m: 3:38.91 32.60 550m: 5:47.08 31.67 750m: 7:53.13 30.88
200m: 2:02.79 31.12 400m: 4:11.11 32.20 600m: 6:19.24 32.16 800m: 8:24.19 31.06
11. SOLOVEYCHIK, BAR 00 Israel Swimming Association 8:25.97 -
50m: 28.51 28.51 250m: 2:35.30 31.71 450m: 4:43.21 31.77 650m: 6:50.98 31.89
100m: 59.62 31.11 300m: 3:07.02 31.72 500m: 5:15.35 32.14 700m: 7:23.13 32.15
150m: 1:31.50 31.88 350m: 3:39.30 32.28 550m: 5:47.21 31.86 750m: 7:54.80 31.67
200m:; 2:03.59 32.09 400m: 4:11.44 32.14 600m: 6:19.09 31.88 800m: 8:25.97 31.17
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Club Natacio CC ABSOLUT OPEN
Terrassa TERRASSA, 17 - 20/1/2019

Prova 26, Masc., 800m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps

12. DE CELIS MONTALBAN, Sergio 00 C.N. Sabadell 8:28.14 26,00
50m:  28.05 28.05  250m: 2:34.99 3226  450m: 4:4516 3211  650m: 6:54.94  31.83
100m:  59.21  31.16  300m: 3:07.34 3235 500m: 5:17.80 32.64  700m: 7:26.78  31.84
150m: 1:30.70  31.49  350m: 3:40.23  32.89  550m: 5:50.43 32.63  750m: 7:57.22  30.44
200m: 2:02.73  32.03  400m: 4:13.05 3282  600m: 6:23.11 32.68  800m: 8:28.14  30.92

13. ESCRITS MANOSA, Lluis 01 C.N. Granollers 8:30.37 25,00
50m:  29.31  29.31  250m: 2:37.15 3210  450m: 4:47.08 3239  650m: 6:55.96  32.37

100m: 1:00.59  31.28  300m: 3:09.29 3214  500m: 5:19.20 3212  700m: 7:27.84  31.88

150m: 1:32.80 3221  350m: 3:41.96  32.67  550m: 5:51.39 3219  750m: 7:59.42  31.58

200m: 2:05.05 3225  400m: 4:1469 3273  600m: 6:2359 3220  800m: 8:30.37  30.95

14. VILAREGUT DE MINGO, Eric 01  Torrot C.N. Mataro 8:32.89 24,00
50m: 2895 2895  250m: 2:37.15  32.09  450m: 4:47.09 3240  650m: 6:57.81  32.68

100m: 1:00.53 ~ 31.58  300m: 3:09.42 3227  500m: 5:19.44 3235  700m: 7:30.07  32.26

150m: 1:32.38  31.85  350m: 3:41.84 3242  550m: 55214 3270  750m: 8:02.73  32.66

200m: 2:05.06  32.68  400m: 4:14.69 3285  600m: 6:25.13 3299  800m: 8:32.89  30.16

15. COMA PLANELLA, Roger 00 Torrot C.N. Mataro 8:33.16 23,00
50m: 2890 2890  250m: 2:34.48  31.84  450m: 4:4291 3214  650m: 6:54.76  33.30

100m: 1:00.05 31.15  300m: 3:06.33  31.85  500m: 5:15.60 32.69  700m: 7:28.41  33.65

150m: 1:31.24  31.19  350m: 3:38.36  32.03  550m: 5:48.49  32.89  750m: 8:01.60  33.19

200m: 2:02.64  31.40  400m: 4:10.77 3241  600m: 6:21.46 32,97  800m: 8:33.16 31.56

16. LAGES BRION, Alexandre 01 C.N. Galaico 8:33.61 -
50m: 29.17 29.17 250m: 2:37.63 32.03 450m: 4:47.02 32.11 650m: 6:56.56 32.44

100m: 1:01.17 32.00 300m: 3:09.83 32.20 500m: 5:19.07 32.05 700m: 7:29.61 33.05

150m: 1:33.18 32.01 350m: 3:42.12 32.29 550m: 5:51.52 32.45 750m: 8:02.13 32.52

200m: 2:05.60 32.42 400m: 4:14.91 32.79 600m: 6:24.12 32.60 800m: 8:33.61 31.48

17. GODOY MARTINEZ, Marcos 99  C.N. Sabadell 8:35.01 22,00
50m: 29.57 29.57 250m: 2:38.46 32.20 450m:  4:47.55 32.35 650m: 6:58.71 32.81

100m: 1:01.62 32.05 300m: 3:10.78 32.32 500m: 5:20.25 32.70 700m: 7:31.71 33.00

150m: 1:33.90 32.28 350m: 3:42.90 32.12 550m: 5:53.09 32.84 750m: 8:03.63 31.92

200m: 2:06.26 32.36 400m: 4:15.20 32.30 600m: 6:25.90 32.81 800m: 8:35.01 31.38

18. ROVIRA GUILLEN, Arnau 95 C.N. Sant Andreu 8:41.76 21,00
50m: 29.64 29.64 250m: 2:38.84 32.58 450m: 4:52.44 33.23 650m: 7:05.89 32.56
100m: 1:01.26 31.62 300m: 3:11.83 32.99 500m: 5:26.13 33.69 700m: 7:37.96 32.07
150m: 1:33.65 32.39 350m: 3:45.54 33.71 550m: 5:59.87 33.74 750m: 8:10.23 32.27
200m: 2:06.26 32.61 400m: 4:19.21 33.67 600m: 6:33.33 33.46 800m: 8:41.76 31.53

19. VIVAS EGEA, Marc 97 C.N. Sabadell 8:48.55 -
50m: 30.02 30.02 250m: 2:40.63 33.77 450m:; 4:53.75 34.69 650m: 7:08.84 35.14

100m: 1:02.86 32.84 300m: 3:14.55 33.92 500m: 5:28.48 34.73 700m: 7:43.98 35.14

150m: 1:36.24 33.38 350m: 3:48.35 33.80 550m: 6:02.53 34.05 750m: 8:18.69 34.71

200m: 2:06.86 30.62 400m: 4:19.06 30.71 600m: 6:33.70 31.17 800m: 8:48.55 29.86

20. RABASSA IGLESIAS, Roger 81  Torrot C.N. Mataro 8:54.19 -
50m:  30.22  30.22  250m: 2:41.42  32.84  450m: 4:55.88  34.00 650m: 7:12.67 34.43

100m: 1:02.63  32.41 300m: 3:14.58 33.16 500m: 5:29.82 33.94 700m: 7:46.82  34.15

150m: 1:35.64 33.01 350m: 3:48.37 33.79 550m: 6:04.17 34.35 750m: 8:21.07 34.25

200m: 2:08.58 32.94 400m: 4:21.88 33.51 600m: 6:38.24 34.07 800m: 8:54.19 33.12

21. TOSSONE BRUNO, Ramiro 00 C.N. Sabadell 8:59.04 -
50m: 30.27 30.27 250m: 2:43.93 33.87 450m: 5:01.47 34.17 650m: 7:19.42 34.13

100m: 1:03.37 33.10 300m: 3:18.31 34.38 500m: 5:36.31 34.84 700m: 7:53.58 34.16

150m: 1:36.76 33.39 350m: 3:52.81 34.50 550m: 6:10.82 34.51 750m: 8:26.63 33.05

200m: 2:10.06 33.30 400m: 4:27.30 34.49 600m: 6:45.29 34.47 800m: 8:59.04 32.41

22. BURGOS SEVA, Victor 02 C.N. Sant Andreu 9:00.29 -
50m: 29.80  29.80 250m: 2:44.08  33.95 450m: 5:02.81 34.79  650m: 7:20.08  34.17

100m: 1:02.69  32.89 300m: 3:18.51  34.43  500m: 5:37.50 34.69  700m: 7:54.23  34.15

150m: 1:36.28  33.59 350m: 3:53.35 34.84 550m: 6:11.64 34.14  750m: 8:29.20  34.97

200m: 2:10.13  33.85 400m: 4:28.02  34.67 600m: 6:4591  34.27  800m: 9:00.29  31.09

23. LAGOS PAU, Aitor 95 C.N. L Hospitalet 9:04.93 20,00
50m: 30.96 30.96 250m: 2:44.92 33.87 450m: 5:00.63 34.23 650m: 7:19.59 35.13

100m: 1:03.85 32.89 300m: 3:18.51 33.59 500m: 5:35.14 3451 700m: 7:55.08 35.49

150m: 1:37.60 33.75 350m: 3:52.48 33.97 550m: 6:09.74 34.60 750m: 8:30.77 35.69

200m: 2:11.05 33.45 400m: 4:26.40 33.92 600m: 6:44.46 34.72 800m: 9:04.93 34.16
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Club Natacio CC ABSOLUT OPEN
Terrassa TERRASSA, 17 - 20/1/2019

Prova 26, Masc., 800m Lliure, Open

Classificacio ANY Temps

24. LIRES SUELDO, Manuel 02 C.N. Barcelona 9:05.75 19,00
50m: 31.10 31.10 250m: 2:46.36 34.35 450m: 5:05.71 35.15 650m: 7:25.45 34.32

100m: 1:03.52 32.42 300m: 3:21.34 34.98 500m: 5:41.44 35.73 700m: 7:59.62 34.17

150m: 1:37.69 34.17 350m: 3:55.75 34.41 550m: 6:16.28 34.84 750m: 8:33.23 33.61

200m: 2:12.01 34.32 400m: 4:30.56 34.81 600m: 6:51.13 34.85 800m: 9:05.75 32.52

25. VILLANUEVA IGLESIAS, Javier 99 C.N. Barcelona 9:11.10 18,00
50m: 31.65 31.65 250m: 2:48.13  36.59  450m: 5:08.47 37.99  650m: 7:30.38  37.82
100m: 1:06.66  35.01 300m: 3:24.36  36.23  500m: 5:45.71  37.24  700m: 8:06.77  36.39
150m: 1:38.72  32.06 350m: 3:57.24  32.88 550m: 6:18.86  33.15  750m: 8:39.07  32.30
200m: 2:11.54  32.82 400m: 4:30.48  33.24  600m: 6:52.56 33.70  800m: 9:11.10 32.03

26. GIJON ESPIGARES, Javier 99  C.N. Barcelona 9:14.24 17,00
50m:  30.70 30.70  250m: 2:48.91  35.13  450m: 5:12.76  36.29  650m: 7:35.31  35.71
100m: 1:04.47  33.77  300m: 3:24.46 3555  500m: 5:48.96 36.20  700m: 8:09.55  34.24
150m: 1:38.90 3443  350m: 4:00.08 3562  550m: 6:24.32 3536  750m: 8:43.28  33.73
200m: 2:13.78  34.88  400m: 4:36.47 3639  600m: 6:59.60 35.28  800m: 9:14.24  30.96

27. MASJUAN ROCA, Guillem 00 C.N. Barcelona 9:14.72 -
50m:  30.88 30.88  250m: 2:50.70  35.42  450m: 5:12.32 3547  650m: 7:32.39  34.69

100m: 1:05.56  34.68  300m: 3:25.80 35.10 500m: 5:47.85 3553  700m: 8:07.43  35.04

150m: 1:40.44  34.88  350m: 4:01.05 3525  550m: 6:22.72 34.87  750m: 8:41.48  34.05

200m: 2:15.28  34.84  400m: 4:36.85 3580  600m: 6:57.70 34.98  800m: 9:14.72  33.24

28. DELGADO VALLMITJANA, Adria 02 C.N. Sabadell 9:15.73 -
50m: 31.17 31.17 250m: 2:51.97 35.31 450m: 5:12.44 34.63 650m: 7:32.79 34.39

100m: 1:06.05 34.88 300m: 3:27.30 35.33 500m: 5:47.78 35.34 700m: 8:07.92 35.13

150m: 1:41.35 35.30 350m: 4:02.44 35.14 550m: 6:22.84 35.06 750m: 8:42.21 34.29

200m: 2:16.66 35.31 400m: 4:37.81 35.37 600m: 6:58.40 35.56 800m: 9:15.73 33.52

29. BOSCH MONJE, David 01 C.N. Terrassa 9:18.31 16,00
50m:  31.24  31.24 250m: 2:49.89  35.21  450m: 5:10.40 35.07 650m: 7:33.79  36.02
100m: 1:05.26  34.02 300m: 3:25.02 3513 500m: 5:46.08 3568  700m: 8:09.44  35.65
150m: 1:39.92  34.66 350m: 4:00.17 3515 550m: 6:21.72  35.64  750m: 8:44.70 35.26
200m: 2:14.68  34.76 400m: 4:35.33 3516  600m: 6:57.77 36.05  800m: 9:18.31  33.61

30. CASALS RODRIGUEZ, David 00 Torrot C.N. Mataro 9:18.72 -
50m: 31.43 31.43 250m: 2:51.68 35.32 450m: 5:12.48 35.42 650m: 7:33.95 35.48

100m: 1:05.99 34.56 300m: 3:26.87 35.19 500m: 5:47.67 35.19 700m: 8:09.31 35.36

150m: 1:41.17 35.18 350m: 4:02.10 35.23 550m: 6:22.90 35.23 750m: 8:44.59 35.28

200m: 2:16.36 35.19 400m: 4:37.06 34.96 600m: 6:58.47 35.57 800m: 9:18.72 34.13

31. FUENTES RIOS, Pol 01  Torrot C.N. Mataro 9:19.60 -
50m: 31.67 31.67 250m: 2:50.85 35.35 450m: 5:12.99 35.64 650m: 7:36.73 35.99

100m: 1:05.61 33.94 300m: 3:26.42 35.57 500m: 5:49.06 36.07 700m: 8:12.29 35.56

150m: 1:40.78 35.17 350m: 4:01.75 35.33 550m: 6:25.01 35.95 750m: 8:47.10 34.81

200m: 2:15.50 34.72 400m: 4:37.35 35.60 600m: 7:00.74 35.73 800m: 9:19.60 32.50

32. USECHI ELIZARI, Guillermo 02 C.N. Barcelona 9:21.53 -
50m: 31.57 31.57 250m: 2:53.88 35.43 450m: 5:14.57 35.26 650m: 7:35.97 34.91

100m: 1:07.03 35.46 300m: 3:29.09 35.21 500m: 5:49.97 35.40 700m: 8:11.56 35.59

150m: 1:43.01 35.98 350m: 4.04.17 35.08 550m: 6:25.52 35.55 750m: 8:46.55 34.99

200m: 2:18.45 35.44 400m: 4:39.31 35.14 600m: 7:01.06 35.54 800m: 9:21.53 34.98

33. MIRANDA DE LA FLOR, Joel 02 Torrot C.N. Mataro 9:23.76 -
50m: 31.63 31.63 250m: 2:52.02 35.31 450m: 5:14.45 36.12 650m: 7:38.32 36.12

100m: 1:05.87 34.24 300m: 3:27.35 35.33 500m: 5:50.29 35.84 700m: 8:14.00 35.68

150m: 1:41.10 35.23 350m: 4:02.61 35.26 550m: 6:26.31 36.02 750m: 8:49.61 35.61

200m: 2:16.71 35.61 400m: 4:38.33 35.72 600m: 7:02.20 35.89 800m: 9:23.76 34.15

34. CUARTIELLES AYETE, Rafael Vicente 02  C.N. Barcelona 9:30.45 -
50m:  32.20 32.20 250m: 2:55.43 36.29  450m: 5:19.21  36.14  650m: 7:4454  36.82

100m: 1:07.41  35.21 300m: 3:31.33 3590 500m: 5:55.34 36.13  700m: 8:20.43  35.89

150m: 1:43.23  35.82 350m: 4:07.33 36.00 550m: 6:31.56 36.22  750m: 8:56.16  35.73

200m: 2:19.14 35.91 400m: 4:43.07 35.74 600m: 7:07.72 36.16 800m: 9:30.45 34.29

35. ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 C.N.Cornella 9:36.83 15,00
50m:  31.64 31.64  250m: 2:56.41  36.50  450m: 5:25.26  37.51  650m: 7:53.04  36.41
100m: 1:06.99 3535  300m: 3:3369  37.28  500m: 6:02.18 36.92  700m: 8:28.91  35.87
150m: 1:43.33  36.34  350m: 4:10.63  36.94  550m: 6:39.49 37.31  750m: 9:03.57  34.66
200m: 2:19.91  36.58  400m: 4:47.75  37.12  600m: 7:16.63  37.14  800m: 9:36.83  33.26
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36. SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornella 9:37.94 14,00
50m:  33.46 33.46  250m: 3:00.48  36.66  450m: 5:27.44  36.43  650m: 7:52.89  36.01
100m: 1:10.04 36.58  300m: 3:37.28  36.80 500m: 6:03.96 36.52  700m: 8:29.15  36.26
150m: 1:46.71  36.67  350m: 4:14.23  36.95 550m: 6:40.32 36.36  750m: 9:04.44  35.29
200m: 2:23.82 37.11  400m: 4:51.01 36.78 600m: 7:16.88 36.56  800m: 9:37.94  33.50

37. SORIANO MUNOZ, Adria 02 C.N. Caldes 9:45.00 13,00
50m:  32.82 3282  250m: 2:58.79  36.86 450m: 5:26.21  36.31  650m: 7:54.20  37.11
100m: 1:08.19 3537  300m: 3:3571  36.92  500m: 6:02.89  36.68  700m: 8:31.32  37.12
150m: 1:4525 37.06  350m: 4:12.88  37.17  550m: 6:39.85 36.96  750m: 9:09.00  37.68
200m: 2:21.93  36.68  400m: 4:49.90  37.02  600m: 7:17.09  37.24  800m: 9:45.00  36.00

DNS ARROYO PEREZ, Antonio 94  C.E. Mediterrani -

DNS CASTEJON RAMIREZ, Alex 98 C.N. Sabadell -

DNF CHAVES GUARDIA, David 98  Torrot C.N. Mataro -
Spenser Spenser Institucicnal
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